  [image: Lapa netika atrasta | Valmieras 2. vidusskola] 
	Par skolu 	Administrācija
	Skolas kolektīvs
	Piekļūstamības paziņojums
	Atbalsta personāls
	Atbalsts skolēniem
	Atbalsts vecākiem	E-klase
	Ja pazaudēta skolēna apliecība
	Materiāli vecākiem
	Materiāli vecākiem
	Kur meklēt palīdzību un atbalstu ārpus skolas?



	Dokumenti	Akreditācijas dokumenti
	Pašvērtējuma ziņojums
	Normatīvie akti skolēniem un vecākiem
	Drošība
	Veidlapas



	Ēdnīca
	Ierosinājumi
	Kontakti
	Sadarbības partneri
	Skolas nevalstiskā organizācija
	Skolas pašpārvalde	Vecāku padome
	Skolēnu pašpārvalde
	Skolēnu padome



	Skolas vēsture	Absolventi



	Iestājies V2V	Topošiem pirmīšiem
	Iestājies 7.klasē
	Iestājies 10.klasē
	Iestājies neklātienes programmās
	Kāpēc mācīties V2V?



	Vakances



	Mācību darbs 	Mācību stundu saraksts
	Izmaiņas stundu sarakstā
	Metodiskās jomas
	Multilingvālā izglītība
	CLIL
	Zvanu saraksts
	ZPD
	Mācību literatūras saraksts
	Skolēnu brīvlaiki
	Skolas pārbaudes darbi
	Valsts pārbaudes darbi



	Audzināšanas un ārpusstundu darbs 	Pasākumu plāns (gada, semestra)
	Klašu audzinātāji
	Skolas simbolika
	Interešu izglītība/ Pulciņi
	Tradīcijas
	Bibliotēka
	Mini Zoo
	Skolas avīze
	Deju kolektīvs
	Atbalsta nodarbības sākumskolā
	Sports



	EKO skola 	EKO padome
	Darba plāns
	Pasākumi/ Aktivitātes
	Galerija



	Projekti 	Erasmus+ projekti
	Nordplus projekti
	Latvijas Skolas soma
	Proti un Dari
	Karjeras izglītība
	Pumpurs
	Skolas rīkotās nometnes



	NEKLĀTIENE 	Neklātienes programmu piedāvājums
	Piedāvātās programmas
	Neklātienes mācību process
	Uzņemšanas noteikumi
	Neklātienes skolotāji



	Mēs lepojamies 	IZM apbalvojumi
	Apbalvojums “Balva izglītībā”
	ROTARI kluba stipendiāti
	Valmieras novada stipendiāti
	Skolas “Zvaigznāja” svētki
	Starptautiskie sasniegumi
	Olimpiāžu/ Konkursu/ Sacensību uzvarētāji



	Galerijas
	PII Varavīksne

 
   


 Kļūda 404

Sākums » Kļūda 404: Lapa nav atrasta


Ir notikusi kļūda
 Atvainojiet, bet jūsu meklētā lapa vairs neeksistē...




Kontakti
	Tālr.: +371 64281559
	Fax: +371 642075489
	E-pasts:  *protected email*

	Adrese: Raiņa iela 11 Valmiera, LV-4201


Informācija
	Piekļūstamības paziņojums
	Personas datu aizsardzība


Sociālie tīkli
	Twitter
	Facebook



 © Valmieras 2. Vidusskola 2024

Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes. Piekrītot sīkdatņu izmantošanai, tiks nodrošināta tīmekļa vietnes optimāla darbība. Turpinot vietnes apskati, jūs piekrītat, ka izmantosim sīkdatnes jūsu ierīcē. Savu piekrišanu jūs jebkurā laikā varat atsaukt, nodzēšot saglabātās sīkdatnes.
Lasīt vairākSīkdatņu iestatījumiPiekrist


Manage consent
   Close Privātuma pārskats
Šī vietne izmanto sīkfailus, lai uzlabotu jūsu pieredzi, kamēr jūs pārlūkojat vietni. No šīm sīkdatnēm sīkdatnes, kas ir klasificētas kā nepieciešamas, tiek saglabātas jūsu pārlūkprogrammā, jo tās ir būtiskas vietnes pamatfunkciju darbībai. Mēs izmantojam arī trešo pušu sīkfailus, kas palīdz mums analizēt un saprast, kā jūs izmantojat šo vietni. Šīs sīkdatnes tiks saglabātas jūsu pārlūkprogrammā tikai ar jūsu piekrišanu. Jums ir arī iespēja atteikties no šīm sīkdatnēm. Taču atteikšanās no dažiem no šiem sīkfailiem var ietekmēt jūsu pārlūkošanas pieredzi.

 

  Analītika   Analītika

 Analītiskās sīkdatnes tiek izmantotas, lai saprastu, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar vietni. Šīs sīkdatnes palīdz sniegt informāciju par metriku, apmeklētāju skaitu, atlēcienu līmeni, datplūsmas avotu utt.	Sīkdatnes	Ilgums	Apraksts
	_ga	2 gadi	Šis sīkfaila nosaukums ir saistīts ar Google Universal Analytics — tas ir nozīmīgs Google biežāk izmantotā analīzes pakalpojuma atjauninājums. Šo sīkfailu izmanto, lai atšķirtu unikālos lietotājus, kā klienta identifikatoru piešķirot nejauši ģenerētu numuru. Tas ir iekļauts katrā vietnes lapas pieprasījumā un tiek izmantots, lai aprēķinātu apmeklētāju, sesiju un kampaņu datus vietņu analīzes pārskatiem.
	_gid	1 diena	Šo sīkfailu iestata Google Analytics. Tā saglabā un atjaunina unikālo vērtību katrai apmeklētajai lapai un tiek izmantota, lai uzskaitītu un izsekotu lapas skatījumus.





  Nepieciešamie   Nepieciešamie

 Nepieciešamās sīkdatnes ir absolūti nepieciešamas, lai vietne darbotos pareizi. Šajā kategorijā ir iekļauti tikai sīkfaili, kas nodrošina vietnes pamata funkcionalitāti un drošības elementus. Šīs sīkdatnes neuzglabā nekādu personisko informāciju.	Sīkdatnes	Ilgums	Apraksts
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 mēneši	Šo sīkfailu iestata GDPR Cookie Consent spraudnis. Sīkfails tiek izmantots, lai saglabātu lietotāju piekrišanu sīkfailiem kategorijā “Analytics”.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 mēneši	Sīkfails tiek iestatīts saskaņā ar GDPR sīkfailu piekrišanu, lai reģistrētu lietotāja piekrišanu attiecībā uz sīkfailiem kategorijā "Funkcionālais".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 mēneši	Šo sīkfailu nosaka GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis. Šī sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāja piekrišanu attiecībā uz kategorijas "Nepieciešams" sīkfailiem.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 mēneši	Šo sīkfailu nosaka GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis. Šis sīkfails tiek izmantots, lai saglabātu lietotāja piekrišanu attiecībā uz sīkfailiem kategorijā "Citi.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 mēneši	Šo sīkfailu nosaka GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis. Šis sīkfails tiek izmantots, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 mēneši	Sīkfails tiek iestatīts ar GDPR sīkfailu piekrišanas spraudni un tiek izmantots, lai saglabātu, vai lietotājs ir piekritis sīkfailu izmantošanai. Tajā netiek saglabāti nekādi personas dati.





  Funkcionālie   Funkcionālie

 Funkcionālās sīkdatnes palīdz veikt noteiktas funkcijas, piemēram, koplietot vietnes sociālo mediju platformās, apkopot atsauksmes un citas trešo pušu funkcijas.



  Reklāma   Reklāma

 Reklāmas sīkdatnes tiek izmantotas, lai nodrošinātu apmeklētājiem atbilstošas reklāmas un mārketinga kampaņas. Šīs sīkdatnes izseko apmeklētājus visās vietnēs un apkopo informāciju, lai nodrošinātu pielāgotas reklāmas.	Sīkdatnes	Ilgums	Apraksts
	NID	6 mēneši un 3 dienas	Šo sīkfailu iestata uzņēmums DoubleClick (kas pieder uzņēmumam Google), lai palīdzētu izveidot jūsu interešu profilu un rādītu jums atbilstošas reklāmas citās vietnēs.









 PIEKRIST UN SAGLABĀT











  × 



  × 



  × 


                  